

BFZ4b-073-1364/2017

Biuro Zakupów
02-305 Warszawa
Aleje Jerozolimskie 142A
e-mail: Karolina.Kory@intercity.pl

Warszawa, 2017-08-09

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 03/07/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tokarki podtorowej wraz z modernizacją stanowiska pomiarowego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S 133-272941 z dnia 14 lipca 2017 roku

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami nr 3

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tokarki podtorowej wraz z modernizacją stanowiska pomiarowego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przez „PKP Intercity” S.A. przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań od jednego z Wykonawców wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiającego wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1

W Załączniku nr 3 do SIWZ, w punkcie 1.5 umieszczono zapis o brzmieniu:

„Zamawiający wymaga, aby elementy konstrukcyjne tokarki, tj. korpus oraz łoża wykonane były z odlewów żeliwnych.”

Nadmieniamy, że konstrukcja naszych maszyn oparta jest na stalowych korpusach spawanych, które gwarantują właściwą sztywność konstrukcji oraz równie dobre tłumienie drgań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko w sprawie wykonania elementów konstrukcyjnych tokarki, tj. korpusu oraz łoża z odlewów żeliwnych.



Pytanie 2

W załączniku nr 3 do SIWZ w punktach: 10, 11, 12 Zamawiający podaje wymagane wymiary maszyny w milimetrach. Pytanie: w sytuacji gdy to dostawca wykonuje fundament pod maszynę jak traktować podane wymiary maszyny: indykatywnie czy obligatoryjnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane w specyfikacji wymiary tokarni podtorowej są wymiarami orientacyjnymi, na wzór obecnie użytkowanej maszyny.

Pytanie 3

W załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 2.8 zamieszczono zapis, iż po modernizacji system pomiarowy powinien zawierać informacje na temat: „(...) numerów sterowników zwrotnic, (...)”.

Co to są te numery sterowników i do czego mają służyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis „...numery sterowników zwrotnic...” podlega wykreśleniu.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp wprowadzi następującą zmianę SIWZ:

Załącznik nr 4 do SIWZ, ust. 2.8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„informacje na temat: numerów wagonów, typów wagonu, typów kół muszą być automatycznie pobierane z systemu bazodanowego używanego przez Inwestora,”

Pytanie 4

W załączniku nr 4 do SIWZ w punktach 2.8, 2.9, 2.10 opisywany jest system, który powinien wykonywać określone rzeczy.

Co to jest za system tam pracujący?

Prosimy o podanie nazwy tego systemu, typu tego systemu i producenta tego systemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż jest to automatyczny bezdotykowy system do pomiaru geometrii kół i wózków. Producentem systemu jest P.U.T. GRAW Sp. z o.o. ul. Karola Miarki 12, 44-100 Gliwice.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(pełniący obowiązki Kierownika Zamawiającego)

Maciej Niklas